Ezechiel

S. iiii. a Et cōburā in te oē lignū viride t omne lignū ari dū. Nō extingueſ flāma succensionis t cōbureſ in ea oīs facies ab austro vſq; ad aquilonē t vi debit vniuersa caro qz ego dñs succendi eā nec extingueſ. Et dixi. A. a. a. dñe de. Ipsi dicūt de me. Nūq d nō p parabolas loquitur iste

L.S. Sermo dñi de h̄ierl̄z pri in ſiā ignis ſcō miseria gladij duplicati ac triplicati. Sermo dñi p filios amō p gladio euagiato. **XXI**

A factus est sermo dñi ad me dices. Si li hoīs pone faciē tuā ad h̄ierlm t ſtilla ad sanctuaria t ppba p humū ifrl t dices terre israel. Hec dicit dñs de. Ecce ego ad te, t eiſciā gladiū meū de vagina ſua. t occidā in te iustū t impiū Pro eo aut q occidi in te iustū t impiū. Idcirco egredietur gladius meus de vagina ſua ad oēm carnē ab austro vſq; ad aquilonē vt ſciat oīs caro. qz ego dñs eduxi gladiū meū de vagina ſua irreuocabilem. Et tu fili hoīs ingemifce in p tritioe lūboꝝ. t in amaritu dinibus ingemifce corā eis. Unq; dixerint ad te. qre tu gemis. dices. Pro auditu. qz venit. t tabescet omne cort diſſoluenſ vniuerſe manus t infirmabit oīs ſpūs t p cuncta genua fluent aque. Ecce venit t fiet ait dñs deus. Et factus est sermo dñi ad me dicens. Fili hoīs. pp̄heta t dices. Hec dicit dñs de. Loqre. Gladius gladi us exacutus est t limatus. Ut cedat victimas exacutus est. vt ſplendeat limatus est. Qui mo ues ſceptru filij mei ſuccidisti omne lignum. Et dedi eū ad lewigādūt teneat manu. Iste exacutus est gladius. t iſte limatus est in manu interſicientis. Clama t vluſa fili hoīs. qz hic factus est in pplo meo hic in cūctis ducib⁹ israel qui fugerāt. Gladio traditi ſunt cū pplo meo Idcirco plande ſup femur. qz pbar cft. t b cū ſceptru ſubuerterit. t nō erit dicit dñs de. Tu ergo fili hoīs pp̄heta. t pcutē manū ad manū. t dupli cef gladi. ac triplicef gladius. interfector. Hic cft gladius occiſionis magne qui obſtupescere eos facit t corde tabaceret multipliſat ruinas In oībus portis eoz dedi cōturbationē gladij acuti t limati ad fulgendū amicti ad cedē. Exa cuere vade ad dexterā ſine ad ſinistraꝝ quocūq; faciei tue eſt appetitus. Quin t ego plaudā ma nu ad manū t implebo indignationē meā Ego dñs locutus ſum. Et factus est sermo dñi ad me dices. Et tu fili hoīs pone tibi duas vias vt ve niat gladi regis babylonis. De terra vna egredientur ambo. Et manu capiet plecturam in capite vīe ciuitatis cōhiciet. Vlā poues vt veniat gladius ad rabbath filioꝝ ammon. t ad iudam in h̄ierlm munitissimā. Stetit cī rex babylonis in binio in capite duas vias diuinationē q̄rēs cōmīſcēs sagittas. Interrogauit idola. exta con ſuluit. Ad dexterā ev facta eſt diuination ſup hie